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(Inf. wł.). O tym, że na ziemi kłodzkiej teatr znajduje się w zasięgu ręki już nie trzeba
nikogo  przekonywać.  W niektórych  miejscowościach  coraz  częściej  są  przygotowywane
spektakle dedykowane młodszej  lub starszej  widowni,  z  udziałem aktorów z  większych
ośrodków. Bystrzyca Kłodzka ma to szczęście, że miejscowy Teatr Razy Dwa nie pozwala o
sobie zapomnieć, choćby w tym tygodniu...

BARDO

Informowaliśmy o tworzeniu Bardzkiej Rady Kobiet. Okazuje się, że jeszcze można do niej dołączyć:
 

W gminie "na bogato" szykują się obchody corocznych świąt. Gości podejmie się w Przyłęku:
 

BYSTRZYCA KŁODZKA

W najbliższy piątek w sali widowiskowej ośrodka kultury trzecia premiera w tym roku. Tym razem...
 

Już warto zarezerwować sobie miejsce na wydarzenie towarzyszące obchodom Dnia Kobiet:
 

DUSZNIKI-ZDRÓJ

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza do siebie w sobotę, 1 marca, o godz. 10:00 na "Książkowe
Pogaduchy" Można posłuchać, które książki są na topie, a które niekoniecznie, przy tym napić się
kawy lub herbaty.

KŁODZKO

W Saloniku Prasowym Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej na rynku 5 marca o godz. 17:00
wernisaż wystawy malarstwa i rysunku Ksawerego Biegańskiego.

W Galerii Sztuki pARTer Kłodzkiego Ośrodka Kultury 14 marca o godz. 17:00 wernisaż wystawy
malarstwa Wojciecha Kielara.

KŁODZKO - gmina

VIII Forum Kobiet pod hasłem "Kobiety w harmonii - zdrowie i siła" 8 marca od godz. 10:00 w domu
ludowym w Szalejowie Dolnym. Organizatorami wydarzenia są przewodnicząca Rady Powiatowej
Dolnośląskiej Izby Rolniczej, Starosta Kłodzki i Wójt Gminy Kłodzko.



MIĘDZYLESIE

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury organizuje 26 bm. w swojej siedzibie zajęcia dla dzieci:
 

W Międzylesiu 2 marca o godz. 15:00 przy kościele na ul. Wojska Polskiego start do XIII edycji Biegu
Pamięci Żołnierzy Wyklętych. W godzinę później wspólne ognisko.

POLANICA-ZDRÓJ

W  Światowym  Dniu  Niedźwiedzia  Polarnego  w  najbliższy  czwartek  wydarzenie  na  terenie
polanickiego parku wodnego:
 

RADKÓW

Warsztaty ceramiczne dla pań z okazji ich święta organizuje 6 marca od godz. 16:00 Biblioteka
Publiczna Miasta i Gminy w Radkowie. Zapisy telefonicznie - 74 871 21 18.

SZCZYTNA

Ponieważ ma to związek z kulturą w miejscu zamieszkania, to zachęcamy do udziału:
 

2 marca o godz. 14:00 boisko przy Szkole Podstawowej będzie miejscem startu do Biegu Tropem
Wilczym. Do pokonania dystans 1963 metrów.

ZŁOTY STOK

W drugą niedzielę marca w CKiP w Złoty Stoku kolejna odsłona "Artystycznej Cafe":
 

Wstęp na zapowiedziane imprezy jest darmowy!
(wb)


